

Pitkän linjan kiinteistöosaaja Timo Rantala Reaglen neuvonantajaksi

Tukeakseen nopeaa kasvutarinaansa Reagle perustaa johtonsa tueksi ns. Advisory Boardin ja sen ensimmäiseksi jäseneksi ryhtyy Fennia konsernin entinen kiinteistöjohtaja Timo Rantala. Olemme iloisia saadessamme julkistaa Timon liittymisestä neuvonantajaksemme ja osaksi kasvavaa organisaatiotamme.

Timo on tehnyt yli 30-vuotisen uran kiinteistöjen parissa ja ennen siirtymistään yrittäjäksi hän palveli pitkään Fennia konsernin kiinteistöistä vastaavana johtajana. Rantalalla on myös kokemusta johtotason tehtävistä rakennusliikkeessä sekä kiinteistömanagement yhtiössä. Nykyisin hän työskentelee useissa erilaisissa luottamustehtävissä sekä hallituksissa.

”Timoa on luonnehdittu yhdeksi Suomen kiinteistöalan verkostoituneimmaksi henkilöksi ja uskomme, että hän pystyy vahvan kokemuksensa avulla tuomaan lisäarvoa meidän kasvusuunnitelmiimme. Timo on osoittanut kyvykkyytensä innovoida uusia tuotteita erilaisissa markkinatilanteissa, mikä sopii erinomaisesti meidän tavoitteisiimme. Tarkoituksemme on laajentaa Advisory Board’iamme jatkossa.”, kommentoi Reaglen hallituksen puheenjohtaja **Henri Hakala**.

”Reagle on tunnistanut kaupallisten kiinteistöjen neuvonantomarkkinassa selkeän markkinaraon. Yritys on pystynyt lunastamaan asiakaslupauksensa, mistä sen hyvät tulokset puhuvat puolestaan. On mielenkiintoista päästä auttamaan nuorta yritystä kohti sen seuraavaa kasvuvaihetta ja uskon, että pitkästä kokemuksestani sekä verkostoistani tulee olemaan merkittävää hyötyä, kun Reagle laajentaa palvelujaan myös myynteihin ja ostoihin liittyvän neuvonannon ulkopuolelle.”, **Timo Rantala** kertoo.

Lisätietoja antaa:

Henri Hakala, +358 41 506 3101, henri.hakala@reagle.fi

Timo Rantala, +358 45 208 4448, timon.rantala@gmail.com

Reagle tarjoaa konsultointipalveluita kiinteistöjä omistaville sekä hallinnoiville tahoille.

Tavoitteenamme on uudistaa toimintakenttää erityisesti keskisuurissa kiinteistökaupoissa, ja tuoda ko. segmentin palvelumallit huomattavasti institutionaalisempaan suuntaan sekä implementoida täysin läpinäkyvä prosessi asiakkaan näkökulmasta.